
 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 

 

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybór wniosków o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach 
programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu 

szpitalnych oddziałów ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

Pabianice,  dnia 17.10.2024 r. 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, pn. „Zakup specjalistycznego  
sprzętu medycznego w podziale na III części w ramach Programu inwestycyjnego modernizacji 
podmiotów leczniczych, pod nazwą „SOR i pracownie diagnostyczne na miarę XXI – Pabianic-
kie Centrum Medyczne Sp. z o. o.”, tj. część I – analizatory parametrów krytycznych; część II – 
luminometry oraz urządzenia do dekontaminacji oraz urządzenia do dekontaminacji; część III – 
aparaty EKG, kardiomonitory oraz monitory TOP SOR. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający – Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą  
w Pabianicach – zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. za najkorzystniejszą w części nr I postępowania uznana została oferta nr 3 złożona przez 
wykonawcę: 

RADIOMETER Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa 
z ceną ofertową brutto wynoszącą 199 800,00 PLN.  
 
Punktacja przyznana ww. Wykonawcy w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą 
punktów:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium 
Cena 60% 

Parametry techniczne 40% 
1%=1pkt 

Punktacja łącznie 

1. 
RADIOMETER Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181A 

02-222 Warszawa 

Cena – 60 pkt; 
Parametry techniczne – 40 pkt 

100 pkt 

Uzasadnienie wyboru:  

Przedmiotowa oferta jest jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu w zakresie części nr I oraz 
jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w dokumentach zamówienia 
i uzyskała największą sumę punktów w łącznej ocenie punktowej (ŁLP) tj. 100 pkt, zgodnie z art. 239  
ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 
podstawy do wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl


 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 

 

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybór wniosków o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach 
programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu 

szpitalnych oddziałów ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zwiększa kwotę, którą zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w zakresie przedmiotowej części do kwoty tożsamej z ceną 
najkorzystniejszej oferty tj. 199 800,00 zł poprzez przesunięcie środków finansowych z części 
nr II. 
 
2. za najkorzystniejszą w części nr II postępowania uznana została oferta nr 1 złożona przez 

wykonawcę: 

P.P.H.U. DRUGAZ Jacek Majewski  
ul. Żeromskiego 44, 26-800 Białobrzegi 
z ceną ofertową brutto wynoszącą 203 265,81 PLN.  
 
Punktacja przyznana ww. Wykonawcy w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą 
punktów:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium 
Cena 60% 

Parametry techniczne 40% 
1%=1pkt 

Punktacja łącznie 

1. 

P.P.H.U. DRUGAZ  
Jacek Majewski 

ul. Żeromskiego 44 
26-800 Białobrzegi 

Cena – 60 pkt; 
Parametry techniczne – 20 pkt 

80 pkt 

Uzasadnienie wyboru:  

Przedmiotowa oferta jest jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu w zakresie części nr II oraz 
jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w dokumentach zamówienia 
i uzyskała największą sumę punktów w łącznej ocenie punktowej (ŁLP) tj. 80 pkt, zgodnie z art. 239  
ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 
podstawy do wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
3. za najkorzystniejszą w części nr III postępowania uznana została oferta nr 2 złożona przez 

wykonawcę: 

CIRRO Sp. z o.o.  
ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok  
z ceną ofertową brutto wynoszącą 380 349,00 PLN.  
 
Punktacja przyznana ww. Wykonawcy w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą 
punktów:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium 
Cena 60% 

Parametry techniczne 40% 
1%=1pkt 

Punktacja łącznie 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl


 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 

 

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybór wniosków o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach 
programu inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu 

szpitalnych oddziałów ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR 

 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

1. 
CIRRO Sp. z o.o.  

ul. Elewatorska 58  
15-620 Białystok 

Cena – 60 pkt; 
Parametry techniczne – 40 pkt 

100 pkt 

Uzasadnienie wyboru:  

Przedmiotowa oferta jest jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu w zakresie części nr III oraz 
jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w dokumentach zamówienia 
i uzyskała największą sumę punktów w łącznej ocenie punktowej (ŁLP) tj. 100 pkt, zgodnie z art. 239  
ust. 1 ustawy Pzp. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego 
podstawy do wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zwiększa kwotę, którą zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w zakresie przedmiotowej części do kwoty tożsamej z ceną 
najkorzystniejszej oferty tj. 380 349,00 zł poprzez przesunięcie środków finansowych z części 
nr II. 

 
 
 

 
 
 

Kierownik Zamawiającego 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl

